АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » октября 2016 года   № 155-нпа
            с. Угут

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Угут
от 06.02.2015 № 5-нпа «Об утверждении
положения по оплате труда работников
муниципальных бюджетных учреждений
культуры сельского поселения Угут»

В целях приведения муниципального правового акта сельского поселения
Угут в соответствие с действующим законодательством:

1.  Внести в  постановление администрации сельского поселения Угут от
06.02.2015  № 5-нпа  «Об утверждении  положения  по  оплате  труда  работников
муниципальных  бюджетных  учреждений  культуры  сельского  поселения  Угут»
следующие изменения:

1)  Раздел  IV «Условия  оплаты  труда  руководителя  учреждения»
приложения к постановлению дополнить пунктом 4.5. следующего содержания:

«4.5.  При установлении размера заработной платы руководителю (с
учётом компенсационных и стимулирующих выплат)  рекомендуется учитывать
предельный  уровень  соотношения  средней  заработной  платы  руководителя  и
средней заработной платы сотрудников учреждения (в кратности от 1 до 8).».

2.  Обнародовать  настоящее  постановление  и  разместить  на
официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Угут         Т.Г. Титомир